INFANTIL CIDA BERTO PARA ATENDER AO CONVÊNCIO N° 961974/2024, NO MUNICÍPIO DE
ROSÁRIO OESTE/MT, cuja abertura ocorreu no dia 14/11/2025 às 9h (Brasília), sagrou-se
vencedora a empresa: W.S. MONTAGENS E PINTURA INDUSTRIAL E PREDIAL LTDA, inscrita no
CNPJ. 26.409.103/0001-01, com valor global de R$ 4.578.985,58 (quatro milhões, quinhentos
e setenta e oito mil, novecentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos).

Rosário Oeste - MT, 2 de dezembro de 2025.
CLAUDINEI NORBERTO DA SILVA.

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2025

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025.

[...]

Empresa; 1ª COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO AGRO-INDUSTRIAL DE TAPURAH COAIT;
CNPJ, 02.950.701/0001-17, Avenida Romildo Antônio Picolotto lote 256 BBA Parte 1, Bairro
Expansão Urbana Tapurah/MT CEP 78.573000, objeto da licitação, no valor total de R$
46.598,00 (Quarenta e Seis Mil, Quinhentos e Noventa e Oito Reais).Pessoa jurídica 2º
MATHIC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE ESCRITÓRIO LTDA. CNPJ:
33.955.893/0001-88 Av. Dr. Meirelles nº355-A Fundos, Salão D, sala 01, Bairro Alto do
Coxipó, Cuiabá-MT, CEP 78.088-500, objeto da licitação, no valor total de R$
141.254,00(Cento e Quarenta e um Mil, Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais).Pessoa
jurídica 3ª VILMA APARECIDA CORDEIRO DE CARVALHO -ME CNPJ: 07.507.230/0001-90, RUA
Presidente Castelo Branco Nº840 centro São Jose do Povo-MT, CEP 78.773000, no valor
Total de R$143.385,00(Cento e Quarenta e três Mil, Trezentos oitenta e Cinco Reais) Pessoa
jurídica 4ª ADRIANO FERREIRA DA SILVA-ME CNPJ; 13.660.382/0001-21 Rua São Cristóvão,
608 Bom Sucesso, CEP 3828000 cidade ITURAMA /MG, no valor total de R$147.716,90(Cento
e Quarenta e Sete Mil, Setecentos e Dezesseis Reais e Noventa Centavos), Pessoa jurídica; nº
5ª ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 40.626.136/0001-26, Rua Pedro
Ferrer nº 997 CEP 78.700-370 Rondonópolis-MT, no valor total de R$200.209,42 (Duzentos
Mil, Duzentos e Nove Reais e Quarenta e Dois Centavos).

São Jose do Povo, 2 de dezembro de 2025.
IVANILDO VILELA DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU
AVISO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº10/2025

Procedimento Adm. Nº. 111/2025
Torna público, com referência ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

[...]

prestação de serviços técnicos ambientais, classificados como serviços de engenharia, a
serem executados por meio do modelo de créditos técnicos ambientais, conforme
condições, especificações e quantitativos estabelecidos neste documento. Valor Total: R$
316.800,00 (trezentos e dezesseis mil e oitocentos reais). Vigência: A vigência do contrato
será de 12 (doze) meses a contar da data da publicação do extrato do contrato no diário
municipal, podendo ser prorrogado a critério da administração pública por igual período
conforme prevê na Lei n° 14.133/21.